

Liga Deportiva Jaramillo Arteaga HOJA DE VOCALÍA No. 310

Categoría: Master Fecha: Sábado - Junio 07, 2025 Hora: 08:00 Cancha: Liga Jaramillo Arteaga

Etapa: Primera Etapa Jornada: Fecha 7 Vocal: Cosmos Jr | Master

TERCERA DIMENSIÓN												
O												
J	С	G	TA	TR	Jugadores							
~					2 - Pablo Chamba (*J)							
<					6 - Edison Gordon (*J)							
\					10 - Javier Rosero							
~					12 - Miguel Gualpa (*J)							
~					13 - Juan Rosero							
~					22 - Cristian Pazmino							
V					80 - Luis Morales (*J)							

Jugadores sancionados en la vocalía No.310 No existieron jugadores suspendidos

Total Pagado Vocalía: \$ 12.25

	FIVE CORNERS													
2														
J	С	G	TA	TR	Jugadores									
V					1 - Jorge Guaman									
V					5 - Jhon Ulloa									
~					6 - Mauricio Cajamarca									
~			<u>x</u> 1		9 - Geovanny González									
~]		<u>x</u> 1		11 - Miguel Hidalgo									
V					28 - Paul Cherres									
V			- 1		29 - Juan Tapia									
~					76 - Ricardo Carrillo									

Jugadores sancionados en la vocalía No.310 No existieron jugadores suspendidos

Total Pagado Vocalía: \$ 13.75

Nota:

La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión respectiva de la Liga Deportiva Jaramillo Arteaga, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor comunicarse con los directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento oficial de la Liga Deportiva Jaramillo Arteaga.





Liga Deportiva Jaramillo Arteaga HOJA DE VOCALÍA No. 310

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final Tercera Dimensión (2) - Five Corners (2)

POR APELACIÓN:

El equipo Five Corners gana el partido por el macador de 2x0 por el siguiente motivo: Apelación.

Puntuación del árbitro:	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	

Equipo: Cosmos Jr **Nombre:** Mauricion Alban

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo Five Corners:

- * No. 9 Geovanny González
- * No. 11 Miguel Hidalgo

Nombre: Henry Arevalo

